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Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava trati v úseku Libeň - Holešovice“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 29543/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 10. 08. 2020. 

Ve výzvě k podání nabídky v bodě 7.2 zadavatel stanovil lhůtu pro na dotazy k zadávací 
dokumentaci nejpozději 3 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek. Tato lhůta uplynula 
18.08.2020 v 8:00 hod. Váš dotaz byl doručen zadavateli prostřednictvím E-ZAKu 19.08.2020 
v 9:51, tudíž po stanovené lhůtě pro dotazy. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesené dotazy. 

Dotaz č. 1: 

V So 01 „Praha Libeň – Rokytka kolej č. 1, 2“ položkového soupisu prací, položka číslo 5 
„Návěstidlo hektometrovník oboustranný pozinkovaný s konzolí“, prosím o přesnou specifikaci 
číselných hodnot staničníku a typu upevnění a počet příslušných konzolí. 

Odpověď: 

a) Specifikace čísel vyplývá z výkazu výměr předmětné položky tj. dodání oboustranných 
hektometrovníků v počtu 6 ks pro kolej č. 1 a 6 ks pro kolej č. 2 od km 0,4 do km 0,9. 

Jsou tedy požadována čísla 0,4; 0,5; 0,6; 0,7; 0,8; 0,9. 

b) Typ upevnění a z toho vyplývající typ konzolí pro obě koleje je stejný a to:  

km 0,4 – upevnění z boku na zábradlí 

km 0,5 – upevnění na zeď 

km 0,6 – upevnění z boku na zábradlí 

km 0,7 – upevnění na zeď 

km 0,8 – upevnění na zeď 

km 0,9 – upevnění na zeď 

 

Dotaz č. 2: 

Dále položka číslo 6 „Deska železobetonová zákrytová pro odvodnění YYYx50x4-6cm (d x š x 
h)“, budou vyhovovat dlaždice o rozměru 50x50 cm? 

Odpověď: 

Ano rozměr 50x50 cm bude vyhovovat. 
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Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

 

 
 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 21. 08. 2020 do 8:00 hodin. 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: 

Martin Karafiát 
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